
4

5

8

9

入札書比較価格

最低制限比較価格

7

6

工 事 の 概 要

工 期

指名通知年月日 ：

：

：

最 低 制 限 価 格

入 札 年 月 日

：

：

¥40,751,700 ：

：

：予 定 価 格

道路改良（舗装撤去、構造物設置、舗装）

¥37,047,000

¥44,931,700

令和4年10月27日(木)

令和5年3月31日(金) まで

令和4年10月7日(金)

契約締結日から、

¥40,847,000

指　名　結　果　表

工 事 の 名 称

工 事 の 場 所

工 事 の 種 別

令和４年度  福岡県住宅供給公社 小笹団地1

2

：

福岡市中央区小笹４丁目：

土木一式工事業：3

西側道路改良工事

10

（株）羽野組

11 指 名 結 果

1 岩崎建設（株）

14

7

8

5

12

13

16

（株）林技建

（有）福岡宗像産業

宮川建設（株）

（株）富士ピー・エス

西日本プラント工業（株）

（有）シー・エヌ・エス

（株）ダイシンエンジニアリング

（有）光道建設

（有）宏和建設

（株）コンド―

15

指 名 理 由 別紙（公表時期：入札終了後）：

博多港管理（株）

大豊産業（株）

11

6

指　名　業　者　名

（株）九建2

9

10

4

3 久保建（株）


